
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №29 «ЯБЛОЧКО»С. ГОФИЦКОЕ 

 

                                                       ПРИКАЗ  

 

от 12.02.2020г.                          с. Гофицкое                                             №60 

 

 

«о размере родительской платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальном 

казенном дошкольном образовательном учреждении детский сад №29 

«Яблочко» с. Гофицкое» 

 

 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Постановления 

администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 

30.01.2020г. № 115 «О размере родительской платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 

казенных дошкольных  образовательных организаций Петровского 

городского округа Ставропольского края 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальном 

казенном дошкольном образовательном учреждении детский сад №29 

«Яблочко» с. Гофицкое 715 (семьсот пятнадцать), 00 рублей в месяц за 

одного ребенка с 01.02.2020г. 

2. Определить, что снижение размера родительской платы отдельным       

категориям граждан производится в соответствии с Положением о плате, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в муниципальных казенных дошкольных  образовательных 

организаций Петровского городского округа Ставропольского края, 

утвержденным постановлением администрации Петровского городского 

округа Ставропольского края от 18 декабря 2019г. № 2575 

 

 



3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий  

муниципального казенного 

 дошкольного образовательного  

учреждения ДС №29 «Яблочко»                                       Т.В. Босенко 

 

 
 


